

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 160/16-7-1/2020
Amenajarea si Inverzire teritoriului.

Valoarea de deviz 42 471 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Inverzirea				
1	TsH122A	Pregatirea solului vegetal pe sector dupa scoaterea brazdei pe iarba	m3	99,00	33,443 33,443	3 310,837 3 310,837
2	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	128,70	50,164 50,164	6 456,132 6 456,132
3	TsH05C	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 20 cm grosime	m2	493,00	8,072 8,072	3 979,693 3 979,693
4	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30% (20g/m2)	100m2	4,80	444,581 277,921	2 133,990 1 334,022
5	TsH17B	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren mijlociu	m3	3,53	103,788 103,788	366,372 366,372

1	2	3	4	5	6	7
6	TsH25B	Transplantari cu balot de pamint, executate manual, la arbori foiosi si rasinosi cu diametrul pina la 10 cm (Pin negru) 8-10cm	buc	2,00	953,124 396,124	1 906,247 792,248
7	TsH24C	Plantari puieti de arbori foiosi ,fara balot (Platan)	buc	4,00	438,865 45,551	1 755,459 182,206
		Total Inverzirea Inclusiv salariu				19 908,731 16 421,510
		2. Amenajarea teritoriului				
8	TsH91B	Instalarea urne	buc	5,00	1 065,487 340,194	5 327,434 1 700,970
		Total Amenajarea teritoriului Inclusiv salariu				5 327,434 1 700,970

		Total	lei	25 236
		Contributii asigurari sociale si medica	22,50 %	4 078
		Cheltuieli de transport	7,00 %	498
		Total	100,00 +	29 812
		Cheltuieli de regie	12,00 %	3 577
		Total	100,00 +	33 389
		Beneficiu de deviz	6,00 %	2 003
		Total	100,00 +	35 392
		TVA	20,00 %	7 078
		Total deviz: Inclusiv salariu		42 471 18 122

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)